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Silver Star

Charleroi

 BAOC - 15 avril/april 2018

Qualifications - Kwalificaties

Tirs Complets

Compound Dame
Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule 50m 10 X 50m 10 X Total 10 X

1 26 C Meynen-Degryse Lena BE COP 502122 346 23 6 340 19 8 686 42 14

2 27 A Claesen Jessica BE COP 502171 330 11 4 324 11 5 654 22 9

3 20 C Amani Dalila-Warda BE FOA 98D00012 328 14 6 322 13 6 650 27 12

4 27 B Martens Naomi BE SSV 517058 318 7 2 330 13 9 648 20 11

5 32 A Lejeune Fanny BE VAT 89D01391 335 15 6 309 15 1 644 30 7

6 26 D Lesniak Renata BE GPE 89D02975 316 10 3 328 11 3 644 21 6

7 26 A Kools Jessica BE DNM 105092 319 9 4 315 7 1 634 16 5

8 21 D Larcin Magalie BE GSR 82D00141 310 13 5 312 7 3 622 20 8

9 21 A Chaval Anne-Sophie BE ANT 84D00904 316 12 4 306 5 1 622 17 5

10 19 C Schoel Lucie BE CEN 99D01239 296 9 4 287 7 4 583 16 8

Compound Homme
Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule 50m 10 X 50m 10 X Total 10 X

1 24 C Kools Reginald BE DNM 105083 349 25 14 350 27 10 699 52 24

2 18 C Depoitier Julien BE CEN 88H01008 350 28 15 346 22 13 696 50 28

3 29 A Verdeyen Luc BE WSS 156054 347 24 5 343 19 5 690 43 10

4 24 A Gianni Joris BE NVL 120139 348 26 10 341 20 8 689 46 18

5 18 A Osnowski Sébastien BE ACB 01H01230 345 25 9 340 16 7 685 41 16

6 29 B Fleurinck Mick BE WTK 9093 341 21 7 341 23 8 682 44 15

7 25 C Kools Jonathan BE DNM 105084 340 18 5 338 18 2 678 36 7

8 31 A Wattiez Yohan BE VAT 96H00905 338 16 7 339 19 3 677 35 10

9 25 A Frederickx Brend BE NVL 120102 338 16 7 339 16 7 677 32 14

10 29 D Hocevar Arnaud LU Flèche d'Or A-3083 337 19 6 337 18 9 674 37 15

11 29 C Lamesh Pol LU Arrow D. A-3146 342 21 10 327 13 3 669 34 13

12 19 A Wattiez Anthony BE ANT 92H00908 331 14 4 334 18 6 665 32 10

13 22 D Verhoeven Sébastien BE GSR 90H00123 338 18 11 327 10 5 665 28 16

14 32 D Kraus Stéphane LU GTS A-2635 326 13 3 333 17 4 659 30 7

15 32 C De Ryckère Eric BE ECA 69H00007 339 20 5 320 7 2 659 27 7

16 21 C Gargiulo Angelo BE FOA 95H00047 336 18 10 322 11 5 658 29 15

17 25 D El Cheikh Louaï BE GPE 77H00249 328 15 4 327 12 4 655 27 8

18 31 C Woit Frédéric BE ECA 72H01293 326 9 2 323 11 1 649 20 3

19 31 B Moulaert Frédéric BE CAC 74H01325 327 15 7 321 12 4 648 27 11

20 30 D Bega Timo LU GTS A-2679 312 17 9 335 14 6 647 31 15

21 30 A Ronsmans Luc BE WSS 156070 320 11 4 324 16 4 644 27 8

22 22 A Reyntiens Kristof BE KHV 165002 331 15 6 313 9 4 644 24 10

23 18 B Noiret Frank BE SSC 69H01281 316 9 3 328 14 3 644 23 6

24 18 D Fraipont Julien BE ACF 99H02236 332 15 4 312 6 4 644 21 8

25 22 C Van Den Hoeck Maurice BE GPE 47H00217 324 12 8 318 13 4 642 25 12

26 19 D Fraipont Philippe BE ACF 71H02237 325 13 3 317 8 2 642 21 5

27 31 D Bega Patrick LU GTS A-3054 317 12 3 322 12 4 639 24 7

28 20 D Prieels Philippe BE GSR 53H00131 315 10 2 322 11 0 637 21 2

29 22 B Strens Alain BE FOA 73H00077 306 8 3 322 15 8 628 23 11

30 27 C Denuit Jean-Jacques BE BTS 63H02747 301 8 2 322 11 3 623 19 5

31 24 D Eudier Jean-Pierre BE GPE 46H00237 308 8 1 309 8 1 617 16 2

32 30 C Jentges Philippe LU Arrow D. A-3231 286 12 1 320 14 3 606 26 4

33 27 D Nicoletti Michaël BE CAC 73H03611 291 4 0 289 5 2 580 9 2

34 20 A Wattiez Axel BE ANT 02H00918 282 4 1 258 4 1 540 8 2

Recurve Dame
Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule 70m 10 X 70m 10 X Total 10 X

1 6 C Baldauff Laurence AT BSV 17931 308 8 3 306 4 0 614 12 3

2 3 C Geeraerts Tamara BE SBM 815029 285 2 0 290 3 0 575 5 0

3 11 C Destrooper Charlotte BE KSM 116115 299 5 0 269 3 0 568 8 0

4 7 C Beaudeux Carmen LU GTS A-2750 274 3 1 272 4 0 546 7 1

5 12 B Nauwelaerts Liezle BE DEH 103147 280 3 0 222 2 1 502 5 1

6 4 C Van Geenhoven Hilde BE SBM 815021 249 1 1 211 0 0 460 1 1

7 7 B Pemen Eline BE DNM 105062 217 1 0 70 0 0 287 1 0
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Silver Star

Charleroi

 BAOC - 15 avril/april 2018

Qualifications - Kwalificaties

Recurve Homme
Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule 70m 10 X 70m 10 X Total 10 X

1 8 C Klein Joé LU GTS A-2924 328 14 2 319 10 5 647 24 7

2 11 D De Backer Kurt BE DVS 814035 324 12 1 321 10 0 645 22 1

3 12 C Adriaensen Ben BE KSM 116066 328 13 6 309 6 2 637 19 8

4 8 B Geeraerts Bart BE DEH 103107 312 9 3 322 11 2 634 20 5

5 6 B Roos Senna BE DNM 105081 325 14 5 308 8 1 633 22 6

6 13 A Verlinden Léandre BE ACB 89H01237 312 5 1 310 5 2 622 10 3

7 13 C Van Bulck Mathias BE FOA 90H00079 320 12 3 301 8 3 621 20 6

8 9 C Klein Luca LU GTS A-2977 320 8 1 301 7 4 621 15 5

9 13 D Croes Quentin BE SSC 99H01271 301 4 0 316 8 0 617 12 0

10 2 A Gillain Gérald BE FBG 76H02654 302 7 2 303 6 1 605 13 3

11 6 A Heyvaert Etienne BE NVL 120085 311 8 3 291 6 0 602 14 3

12 7 A Vanhaeren Maarten BE NVL 120175 297 7 2 290 7 4 587 14 6

13 11 A Estiévenart Philippe BE WTK 9098 292 7 2 284 8 2 576 15 4

14 3 B Royen Laurent BE FOA 91H00075 293 7 1 282 5 1 575 12 2

15 12 D Vandergucht Jonathan BE GSR 94H00147 296 6 0 279 5 2 575 11 2

16 2 C Maes Thierry BE SBM 815002 280 4 2 285 4 1 565 8 3

17 2 D Thomassin Charles BE SSC 66H01275 286 6 1 269 5 3 555 11 4

18 9 A Frederickx Danny BE NVL 120094 280 6 2 274 3 2 554 9 4

19 4 A Leblanc Stéphane BE FBG 76H02647 261 2 0 278 3 0 539 5 0

20 11 B Markey Tom BE DEH 103144 263 3 2 273 3 1 536 6 3

21 4 B Welter Max LU B. Esch A-2921 255 3 2 264 2 1 519 5 3

22 8 A Vanhaeren Steven BE NVL 120176 250 4 0 229 1 0 479 5 0

23 3 A Dehuy Aymeric BE FBG 04H02650 208 0 0 233 1 0 441 1 0

24 2 B Adam Frédéric BE BTS 96H01757 221 3 0 210 0 0 431 3 0

25 9 B Heylen Jurgen BE DEH 103149 169 2 0 108 0 0 277 2 0

Hors catégorie

Recurve Dame Cadet
Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule 60m 10 X 60m 10 X Total 10 X

1 15 C Lenaerts Lisa BE KSM 116129 256 2 1 251 4 1 507 6 2

2 16 D Dambrin Emma BE CMA 03D00654 217 0 0 255 2 1 472 2 1

3 15 D Van den Bulck Rani BE KJSS 115408 217 2 0 206 1 1 423 3 1

Recurve Homme Cadet
Clas. Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule 60m 10 X 60m 10 X Total 10 X

1 16 B Markey Pieter BE DEH 103146 304 6 2 310 6 1 614 12 3

2 15 B Heylen Rens BE DEH 103148 249 0 0 267 5 2 516 5 2

3 16 C Bouffioux Simon BE FOA 02H00020 266 2 2 236 3 1 502 5 3
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Silver Star Charleroi  BAOC

15 avril/april 2018

Equipes / Ploegen

Catégorie RECURVE

Classement Points Club Prix Archer 1 Points Archer 2 Points Archer 3 Points

1 1814 GTS Premier Prix Klein Joé 647 Klein Luca 621 Beaudeux Carmen 546

2 1743 NVL Deuxième Prix Heyvaert Etienne 602 Vanhaeren Maarten 587 Frederickx Danny 554

3 1672 DEH Geeraerts Bart 634 Markey Tom 536 Nauwelaerts Liezle 502

4 1600 SBM Geeraerts Tamara 575 Maes Thierry 565 Van Geenhoven Hilde 460

5 1585 FBG Gillain Gérald 605 Leblanc Stéphane 539 Dehuy Aymeric 441

Catégorie COMPOUND

Classement Points Club Prix Archer 1 Points Archer 2 Points Archer 3 Points

1 2011 DNM Premier Prix Kools Reginald 699 Kools Jonathan 678 Kools Jessica 634

2 1945 GTS Deuxième Prix Kraus Stéphane 659 Bega Timo 647 Bega Patrick 639

3 1941 GPE Troisième Prix El Cheikh Louaï 655 Lesniak Renata 644 Van Den Hoeck Maurice 642

4 1936 FOA Gargiulo Angelo 658 Amani Dalila-Warda 650 Strens Alain 628

5 1924 GSR Verhoeven Sébastien 665 Prieels Philippe 637 Larcin Magalie 622

6 1827 ANT Wattiez Anthony 665 Chaval Anne-Sophie 622 Wattiez Axel 540
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COMPOUND DAMES

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten

1 Meynen-Degryse Lena BE COP 502122 686 1 Bye 146 145 146 100

2 Claesen Jessica BE COP 502171 654 2 Bye 137 141 144 90

3 Amani Dalila-Warda BE FOA 98D00012 650 3 Bye 133 130 134 85

4 Lejeune Fanny BE VAT 89D01391 644 5 Bye 140 T1 140 128 80

5 Martens Naomi BE SSV 517058 648 4 Bye 140 T0 75

6 Lesniak Renata BE GPE 89D02975 644 6 Bye 132 73

7 Larcin Magalie BE GSR 82D00141 622 8 138 T1 130 71

8 Schoel Lucie BE CEN 99D01239 583 10 117 115 70

9 Chaval Anne-Sophie BE ANT 84D00904 622 9 138 T0 62

10 Kools Jessica BE DNM 105092 634 7 109 61

1/2
Bronze / 

Brons
Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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COMPOUND DAMES

Cible

Doel 1/8 Score Tie
Cible

Doel 1/4 Score Tie
Cible

Doel 1/2 Score Tie
Cible

Doel
Finale / Finaal Score Tie

Meynen-Degryse Lena

Bye

25 Meynen-Degryse Lena 146

26 Larcin Magalie 130

Chaval Anne-Sophie 138

Larcin Magalie 138 1

26 Meynen-Degryse Lena 145

27 Lejeune Fanny 140

Lejeune Fanny

Bye

Finale OR / Gouden Finaal

27 Lejeune Fanny 140 1 26 Meynen-Degryse Lena 146

28 Martens Naomi 140 27 Claesen Jessica 144

Bye

Martens Naomi

Meynen-Degryse Lena

Claesen Jessica

Amani Dalila-Warda

Lejeune Fanny

Amani Dalila-Warda

Bye

Finale Bronze / Brons Finaal

29 Amani Dalila-Warda 133 30 Lejeune Fanny 128

30 Lesniak Renata 132 31 Amani Dalila-Warda 134

Bye

Lesniak Renata

30 Amani Dalila-Warda 130

31 Claesen Jessica 141

Kools Jessica 109

Schoel Lucie 117

31 Schoel Lucie 115

32 Claesen Jessica 137

Bye

Claesen Jessica

31

32

25

26

27

28

30

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4è Pl / 4de Pl

29



COMPOUND HOMMES - COMPOUND HEREN

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten

1 Kools Reginald BE DNM 105083 699 1 Bye 145 145 148 149 144 100

2 Verdeyen Luc BE WSS 156054 690 3 Bye 147 142 T1 144 146 140 90

3 Depoitier Julien BE CEN 88H01008 696 2 Bye 144 147 147 144 147 85

4 Gianni Joris BE NVL 120139 689 4 Bye 140 143 148 143 146 80

5 Osnowski Sébastien BE ACB 01H01230 685 5 Bye 144 137 143 75

6 Frederickx Brend BE NVL 120102 677 9 Bye 143 142 142 73

7 Fleurinck Mick BE WTK 009093 682 6 Bye 143 143 140 71

Kools Jonathan BE DNM 105084 678 7 Bye 143 138 140 71

9 Kraus Stéphane LU GTS A-2635 659 14 Bye 130 T1 142 T0

10 Wattiez Yohan BE VAT 96H00905 677 8 Bye 145 140 61

11 Lamesh Pol LU Arrow D. A-3146 669 11 Bye 138 140

12 Noiret Frank BE SSC 69H01281 644 23 Bye 137 137 59

13 Bega Timo LU GTS A-2679 647 20 Bye 141 134

14 Gargiulo Angelo BE FOA 95H00047 658 16 Bye 139 T1 134 57

15 Wattiez Anthony BE ANT 92H00908 665 12 Bye 136 131 56

16 Woit Frédéric BE ECA 72H01293 649 18 Bye 138 123 55

17 Jentges Philippe LU Arrow D. A-3231 606 32 135 140

18 Verhoeven Sébastien BE GSR 90H00123 665 13 Bye 139 49

19 El Cheikh Louaï BE GPE 77H00249 655 17 Bye 139 T0 48

20 Reyntiens Kristof BE KHV 165002 644 22 Bye 137 47

21 De Ryckère Eric BE ECA 69H00007 659 15 Bye 136 46

22 Bega Patrick LU GTS A-3054 639 27 Bye 136

23 Denuit Jean-Jacques BE BTS 63H02747 623 30 Bye 136 44

24 Fraipont Philippe BE ACF 71H02237 642 26 Bye 135 43

25 Ronsmans Luc BE WSS 156070 644 21 Bye 133 42

26 Van Den Hoeck Maurice BE GPE 47H00217 642 25 Bye 133 41

27 Strens Alain BE FOA 73H00077 628 29 Bye 133 40

28 Hocevar Arnaud LU Flèche d'OrA-3083 674 10 Bye 132

29 Fraipont Julien BE ACF 99H02236 644 24 Bye 132 38

30 Moulaert Frédéric BE CAC 74H01325 648 19 Bye 130 T0 37

31 Prieels Philippe BE GSR 53H00131 637 28 Bye 126 36

32 Eudier Jean-Pierre BE GPE 46H00237 617 31 128 126 35

33 Nicoletti Michaël BE CAC 73H03611 580 33 130 33

34 Wattiez Axel BE ANT 02H00918 540 34 122 32

1/2
Bronze / 

Brons
Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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COMPOUND HOMMES - COMPOUND HEREN

Cible

Doel 1/32 Score Tie
Cible

Doel 1/16 Score Tie
Cible

Doel 1/8 Score Tie
Cible

Doel 1/4 Score Tie
Cible

Doel 1/2 Score Tie
Cible

Doel
Finale / Finaal Score Tie

Kools Reginald

Bye Kools Reginald 145

Nicoletti Michaël 130 Jentges Philippe 140

Jentges Philippe 135 Kools Reginald 145

El Cheikh Louaï Gargiulo Angelo 134

Bye El Cheikh Louaï 139

Bye Gargiulo Angelo 139 1

Gargiulo Angelo 17 Kools Reginald 148

Frederickx Brend 18 Frederickx Brend 142

Bye Frederickx Brend 143

Bye Fraipont Julien 132

Fraipont Julien Frederickx Brend 142

Van Den Hoeck Maurice Wattiez Yohan 140

Bye Van Den Hoeck Maurice 133

Bye Wattiez Yohan 145

Wattiez Yohan 18 Kools Reginald 149

Osnowski Sébastien 19 Gianni Joris 143

Bye Osnowski Sébastien 144

Bye Prieels Philippe 126

Prieels Philippe Osnowski Sébastien 137

Ronsmans Luc Wattiez Anthony 131

Bye Ronsmans Luc 133

Bye Wattiez Anthony 136 Finale OR / Gouden Finaal

Wattiez Anthony 19 Osnowski Sébastien 143 18 Kools Reginald 144

Verhoeven Sébastien 20 Gianni Joris 148 19 Verdeyen Luc 140

Bye Verhoeven Sébastien 139

Bye Bega Timo 141

Bega Timo Bega Timo 134

Strens Alain Gianni Joris 143

Bye Strens Alain 133

Bye Gianni Joris 140 Kools Reginald

Gianni Joris Verdeyen Luc

Verdeyen Luc Depoitier Julien

Bye Verdeyen Luc 147 Gianni Joris

Bye Denuit Jean-Jacques 136

Denuit Jean-Jacques Verdeyen Luc 142 1

Moulaert Frédéric Kraus Stéphane 142

Bye Moulaert Frédéric 130

Bye Kraus Stéphane 130 1 Finale Bronze / Brons Finaal

Kraus Stéphane 21 Verdeyen Luc 144 22 Gianni Joris 146

Lamesh Pol 22 Fleurinck Mick 140 23 Depoitier Julien 147

Bye Lamesh Pol 138

Bye Reyntiens Kristof 137

Reyntiens Kristof Lamesh Pol 140

Bega Patrick Fleurinck Mick 143

Bye Bega Patrick 136

Bye Fleurinck Mick 143

Fleurinck Mick 22 Verdeyen Luc 146

Kools Jonathan 23 Depoitier Julien 144

Bye Kools Jonathan 143

Bye Fraipont Philippe 135

Fraipont Philippe Kools Jonathan 138

Noiret Frank Noiret Frank 137

Bye Noiret Frank 137

Bye Hocevar Arnaud 132

Hocevar Arnaud 23 Kools Jonathan 140

De Ryckère Eric 24 Depoitier Julien 147

Bye De Ryckère Eric 136

Bye Woit Frédéric 138

Woit Frédéric Woit Frédéric 123

Eudier Jean-Pierre 128 Depoitier Julien 147

Wattiez Axel 122 Eudier Jean-Pierre 126

Bye Depoitier Julien 144

Depoitier Julien

0

19

20

0

0

17

18

0

0

23

24

0

0

21

22

0

0

27

28

0

0

25

26

0

0

31

32

0

0

29

30

0

21

22

23

24

17

18

19

20

29

30

31

32

25

26

27

28

23

24

17

18

19

20

22

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4è Pl / 4de Pl

21
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RECURVE DAMES

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Baldauff Laurence AT BSV 17931 614 1 Bye 7 26,20,24,26,28 6 26,27,26

2 Geeraerts Tamara BE SBM 815029 575 2 6 24,23,25 6 27,20,27,28 0 24,24,23 90

3 Destrooper Charlotte BE KSM 116115 568 3 6 26,24,26 2 26,26,26,25 6 22,25,27,28 85

4 Beaudeux Carmen LU GTS A-2750 546 4 6 22,17,25,26 3 26,25,16,22,20 2 23,22,20,19

5 Nauwelaerts Liezle BE DEH 103147 502 5 2 79 12,21,21,25 75

6 Van Geenhoven Hilde BE SBM 815021 460 6 0 62 19,19,24 73

7 Pemen Eline BE DNM 105062 287 7 Abd 1

1/2 Bronze / Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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RECURVE DAMES

Cible

Doel 1/4 Pts Tie
Cible

Doel 1/2 Pts Tie
Cible

Doel
Finale / Finaal Pts Tie

1 Baldauff Laurence

2 Bye

2 Baldauff Laurence 26 20 24 26 28 7

3 Beaudeux Carmen 26 25 16 22 20 3

Finale OR / Gouden Finaal

3 Nauwelaerts Liezle 12 21 21 25 2 2 Baldauff Laurence 26 27 26 6

4 Beaudeux Carmen 22 17 25 26 6 3 Geeraerts Tamara 24 24 23 0

Baldauff Laurence

Geeraerts Tamara

Destrooper Charlotte

Beaudeux Carmen

Finale Bronze / Brons Finaal

5 Destrooper Charlotte 26 24 26 6 6 Beaudeux Carmen 23 22 20 19 2

6 Van Geenhoven Hilde 19 19 24 0 7 Destrooper Charlotte 22 25 27 28 6

6 Destrooper Charlotte 26 26 26 25 2

7 Geeraerts Tamara 27 20 27 28 6

7 Pemen Eline Abd

8 Geeraerts Tamara 24 23 25 6

Scores ScoresScores

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4ème Place / 4de Plaats
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RECURVE HOMMES - RECURVE HEREN

Final 

Ranking
Nom / Naam Prénom / Voornaam

Pays / 

Land
Club

Matricule / 

Lidnummer

Total 

Qualif

Ranking 

Qualif

Points 

BAOC 

Punten
1 Geeraerts Bart BE DEH 103107 634 4 Bye 6 25,28,29 6 25,26,30 6 28,27,23,28,27 7 29,28,27,24,30 100

2 Adriaensen Ben BE KSM 116066 637 3 Bye 6 25,26,26,27,27 6 28,27,27 6 29,28,28 3 27,24,27,25,28 90

3 De Backer Kurt BE DVS 814035 645 2 Bye 7 23,23,27,26 7 28,24,29,27,27 0 28,26,23 6 30,22,27,28,29 85

4 Croes Quentin BE SSC 99H01271 617 9 6 21,30,27 6 27,27,29 6 25,27,23,27,27,T1 4 26,28,25,26,26 4 26,28,29,27,26 80

5 Klein Joé LU GTS A-2924 647 1 Bye 6 29,26,27 5 133 28,26,27,25,27,T0

6 Van Bulck Mathias BE FOA 90H00079 621 7 Bye 6 24,29,26,22,26 3 131 27,29,26,27,22 73

7 Verlinden Léandre BE ACB 89H01237 622 6 Bye 6 26,23,26,26 0 72 25,23,24 71

8 Roos Senna BE DNM 105081 633 5 Bye 7 28,28,28,28 0 68 16,24,28 70

9 Klein Luca LU GTS A-2977 621 8 6 25,18,27 0 18,26,25

10 Gillain Gérald BE FBG 76H02654 605 10 7 25,22,24,15,17 4 22,25,27,25,23 61

11 Heyvaert Etienne BE NVL 120085 602 11 6 27,24,21,25 2 22,23,26,23 60

12 Vanhaeren Maarten BE NVL 120175 587 12 6 24,26,24 1 28,22,26,21 59

13 Royen Laurent BE FOA 91H00075 575 14 6 17,23,16,24,27 4 29,24,26,22,27 58

14 Thomassin Charles BE SSC 66H01275 555 17 6 24,26,29 0 23,25,21 57

15 Frederickx Danny BE NVL 120094 554 18 6 24,23,25,26 1 21,23,20,21 56

16 Markey Tom BE DEH 103144 536 20 7 23,23,23,24,25 0 15,21,17 55

17 Estiévenart Philippe BE WTK 009098 576 13 3 24,14,19,24,21 50

18 Vandergucht Jonathan BE GSR 94H00147 575 15 2 24,23,24,25 49

19 Maes Thierry BE SBM 815002 565 16 0 22,17,24 48

20 Leblanc Stéphane BE FBG 76H02647 539 19 4 22,22,27,22,26 47

21 Welter Max LU B. Esch A-2921 519 21 0 22,23,20

22 Vanhaeren Steven BE NVL 120176 479 22 2 12,25,16,22 45

23 Dehuy Aymeric BE FBG 04H02650 441 23 3 19,22,22,23,15 44

24 Adam Frédéric BE BTS 96H01757 431 24 0 16,25,26 43

25 Heylen Jurgen BE DEH 103149 277 25 0 9,9,12 42

1/2 Bronze / Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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RECURVE HOMMES - RECURVE HEREN

Cible

Doel
1/16 Pts Tie

Cible

Doel
1/8 Pts Tie

Cible

Doel
1/4 Pts Tie

Cible

Doel
1/2 Pts Tie

Cible

Doel
Finale / Finaal Pts Tie

Klein Joé

Bye

Klein Joé 29 26 27 6

Thomassin Charles 23 25 21 0

Thomassin Charles 24 26 29 6

Maes Thierry 22 17 24 0

9 Klein Joé 28 26 27 25 27 5

10 Croes Quentin 25 27 23 27 27 5 1

Croes Quentin 21 30 27 6

Adam Frédéric 16 25 26 0

Croes Quentin 27 27 29 6

Klein Luca 18 26 25 0

Heylen Jurgen 9 9 12 0

Klein Luca 25 18 27 6

10 Croes Quentin 26 28 25 26 26 4

11 Geeraerts Bart 28 27 23 28 27 6

Roos Senna

Bye

Roos Senna 28 28 28 28 7

Vanhaeren Maarten 28 22 26 21 1

Welter Max 22 23 20 0

Vanhaeren Maarten 24 26 24 6 Finale OR / Gouden Finaal

11 Roos Senna 16 24 28 0 10 Geeraerts Bart 29 28 27 24 30 7

12 Geeraerts Bart 25 26 30 6 11 Adriaensen Ben 27 24 27 25 28 3

Estiévenart Philippe 24 14 19 24 21 3

Markey Tom 23 23 23 24 25 7

Markey Tom 15 21 17 0

Geeraerts Bart 25 28 29 6

Bye

Geeraerts Bart Geeraerts Bart

Adriaensen Ben

De Backer Kurt

Adriaensen Ben Croes Quentin

Bye

Adriaensen Ben 25 26 26 27 27 6

Royen Laurent 29 24 26 22 27 4

Leblanc Stéphane 22 22 27 22 26 4

Royen Laurent 17 23 16 24 27 6 Finale Bronze / Brons Finaal

13 Adriaensen Ben 28 27 27 6 14 Croes Quentin 26 28 29 27 26 4

14 Verlinden Léandre 25 23 24 0 15 De Backer Kurt 30 22 27 28 29 6

Heyvaert Etienne 27 24 21 25 6

Vanhaeren Steven 12 25 16 22 2

Heyvaert Etienne 22 23 26 23 2

Verlinden Léandre 26 23 26 26 6

Bye

Verlinden Léandre

14 Adriaensen Ben 29 28 28 6

15 De Backer Kurt 28 26 23 0

Van Bulck Mathias

Bye

Van Bulck Mathias 24 29 26 22 26 6

Gillain Gérald 22 25 27 25 23 4

Dehuy Aymeric 19 22 22 23 15 3

Gillain Gérald 25 22 24 15 17 7

15 Van Bulck Mathias 27 29 26 27 22 3

16 De Backer Kurt 28 24 29 27 27 7

Vandergucht Jonathan 24 23 24 25 2

Frederickx Danny 24 23 25 26 6

Frederickx Danny 21 23 20 21 1

De Backer Kurt 23 23 27 26 7

Bye

De Backer Kurt

5

6

7

8

1

2

3

4

13

14

15

16

9

10

11

12

15

16

9

10

11

12

14

Or / Goud

Argent / Zilver

Bronze / Brons

4ème Place / 4de Plaats
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